COMUNE DI MEDA: GRADUATORIA DOTE COMUNE AVVISO PUBBLICO N. 3/2024

N° PROTOCOLLO

24141 del 26/09/2024
24073 del 25/09/2024
24092 del 26/09/2024
24071 del 25/09/2024
23634 del 20/09/2024
24125 del 26/09/2024
24195 del 26/09/2024
24098 del 26/09/2024
24188 del 26/09/2024
24156 del 26/09/2024
24100 del 26/09/2024
23953 del 24/09/2024
24068 del 25/09/2024
23687 del 20/09/2024
23804 del 23/09/2024
24146 del 26/09/2024
24070 del 25/09/2024
24013 del 25/09/2024
23807 del 23/09/2024
23925 del 23/09/2024
23891 del 24/09/2024
24093 del 26/09/2024
24147 del 26/09/2024
23259 del 16/09/2024
23909 del 24/09/2024
23196 del 16/09/2024
24149 del 26/09/2024
24127 del 26/09/2024

ETA'

46
42
22
34
56
19
23
44
35
42
19
22
39
39
44
48
49
22
35
21
26
23
33
50
50
62
51
26

PUNTEGGIO TOTALE

SELEZIONATO PER UFF. PROTOCOLLO
SELEZIONATO PER MEDATECA
SELEZIONATO PER MEDATECA

40.00
39.00
38.00
37.00
36.00
34.00
34.00
34.00
33.00
33.00
32.00
32.00
32.00
31.00
31.00
31.00
30.00
29.00
29.00
28.00
27.00
26.00
26.00
25.00
24.00
18.00
16.00
5.00

NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO
NON SELEZIONATO

Non si & presentato al colloquio



